2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13.09.2011 г. №2759-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти

от 29.06.2006 г. № 5549-1/п «Об утверждении

Порядка предоставления сведений о муниципальной собственности городского округа Тольятти»
В целях исключения коррупционных факторов, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэра городского округа Тольятти
от 29.06.2006 г. № 5549-1/п «Об утверждении Порядка предоставления сведений о муниципальной собственности городского округа Тольятти» (далее - постановление) изменения, исключив в преамбуле слова «реализации Распоряжения мэра города Тольятти от 02.11.2005 № 3101-1/р «О программе реформирования системы управления общественными финансами в городском округе Тольятти на 2006-2007 годы» и».
2. Внести в приложение № 1 к постановлению следующие изменения:
2.1. В пункте 1 слова «Федеральным законом от 20.02.1995 № 24-ФЗ “Об информации, информатизации и защите информации”» заменить словами «Федеральным законом от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ “Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления”».

2.2. В абзаце 1 пункта 4 слова «могут предоставляться» заменить словом «предоставляются».
2.3. В абзаце 2 пункта 4 слова «и т.д» исключить.
2.4. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Орган, ответственный за ведение Реестра муниципальной собственности городского округа Тольятти, предоставляет сведения
(по формам, указанным в пункте 5 настоящего Порядка) по каждому запрашиваемому объекту муниципальной собственности городского округа Тольятти (каждому объекту учета) в соответствии с имеющейся в Реестре информацией, в случае если предоставление информации не противоречит действующим нормативным правовым актам Российской Федерации, Самарской области, муниципальным нормативным актам городского округа Тольятти.».
2.5. В пункте 7 слова «с указанием цели использования информации» исключить.
2.6. Пункт 8 признать утратившим силу.
2.7. В пункте 11 слова «отделом по работе со средствами массовой информации мэрии городского округа Тольятти» заменить словами «отделом информационной политики управления по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти».
2.8. Пункт 12 изложить в следующей редакции:
«12. Отказ в предоставлении сведений, содержащихся в Реестре муниципальной собственности городского округа Тольятти, допускается в случаях, определенных Федеральным законом от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ
“Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления”.».
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Мэр

                     А.Н.Пушков